

“TASDIQLAYMAN”

Yoshlar ishlari agentligi  
direktori



A. Sa'dullayev

.01.2023-y.

O‘zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligining 2023-yil birinchi yarim yillik  
ISH REJASI

T/r	Chora-tadbir nomi	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddati	Ijro uchun mas’ullar	Nazorat uchun mas’ullar
<b>I. O‘zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligining ustuvor vazifalari</b>					
1.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “O‘zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini tubdan isloh qilish va yangi bosqichga olib chiqish chora-tadbirlari to‘g‘risida” 2020-yil 30-iyundagi PF-6017-son Farmonida yuklatilgan vazifalar ijrosini ta’minlash.	Belgilangan vazifalarni o‘z vaqtida va sifatli bajarilishini ta’minlash.	Belgilangan muddatlarda	Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo‘limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo‘limlari, Yoshlar muammolarini o‘rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	Direktorning birinchi o‘rinbosari, direktor o‘rinbosarlari
2.	O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining “Mahallalarda yoshlar bilan ishlash tizimini tubdan takomillashtirish chora-tadbirlari to‘g‘risida” 2022-yil 19-yanvardagi PQ-92-son qarorida yuklatilgan vazifalar ijrosini ta’minlash.	Belgilangan vazifalarni o‘z vaqtida va sifatli bajarilishini ta’minlash.	Belgilangan muddatlarda	Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo‘limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo‘limlari, Yoshlar muammolarini o‘rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	Direktorning birinchi o‘rinbosari, direktor o‘rinbosarlari
3.	O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 11-sentabrdagi 550-son qarori bilan tasdiqlangan O‘zbekiston Respublikasi Yoshlar	Belgilangan vazifalarni o‘z vaqtida va sifatli bajarilishini ta’minlash.	Doimiy	Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo‘limlari, Agentlikning hududiy	Direktorning birinchi o‘rinbosari, direktor o‘rinbosarlari

	ishlari agentligi to'g'risida nizom talablarini bajarish.			boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	
4.	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyev rahbarligida <b>30-iyun – Yoshlar kuni munosabati bilan bo'lib o'tgan uchrashuvda berilgan topshiriqlarning 54-sonli bayonida</b> (07.07.2022-y. 02-PA I-11011) yuklatilgan vazifalar ijrosini ta'minlash.	Belgilangan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	Doimiy	Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	Direktorning birinchi o'rinbosari, direktor o'rinbosarlari
5.	<b>Qonunchilik hujjatlari va topshiriqlarda</b> belgilangan vazifalar ijrosini ta'minlash.	Belgilangan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	Doimiy	Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	Direktorning birinchi o'rinbosari, direktor o'rinbosarlari
6.	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzurida kengaytirilgan tarzda o'tkazilgan <b>videoselektor yig'ilishlarida</b> hamda <b>hududlarga tashriflarida</b> yuklatilgan vazifalar ijrosini ta'minlash.	O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligiga yuklatilgan vazifalar bo'yicha "Nazorat reja" ishlab chiqish hamda ijrosini ta'minlash.	Reja asosida	Axborot-tahlil va ijro nazorati boshqarmasi, Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli	Direktorning birinchi o'rinbosari, direktor o'rinbosarlari

				kadrlarni tayyorlash instituti	
7.	<b>Hukumat bayonlarida</b> yuklatilgan vazifalar ijrosini ta'minlash.	Belgilangan vazifalarni o'z vaqtida va sifatli bajarilishini ta'minlash.	Belgilangan muddatlarda	Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'limlari, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari, Yoshlar muammolarini o'rganish va istiqbolli kadrlarni tayyorlash instituti	Direktorning birinchi o'rinbosari, direktor o'rinbosarlari
8.	Gazeta va jurnallarda yoshlarga bag'ishlangan maqolalar, televideniya hamda boshqa OAVda turkum ko'rsatuvlar tayyorlab borish.	Ko'rsatuv va maqolalar berib borilishini tashkil qilish.	Doimiy	Axborot va media xizmati	Direktorning birinchi o'rinbosari, direktor o'rinbosarlari
<b>II. Davlat va xo'jalik boshqaruvi organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish, mahalladagi yoshlar yetakchilari bilan ishlash, besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish yo'nalishi</b>					
9.	Navoiy viloyati tajribasi asosida "Beshta muhim tashabbus"ning barcha yo'nalishida yoshlarning bandligini ta'minlash va ularni kasb-hunarga qiziqtirish maqsadida 2023-yildan boshlab "Besh tashabbus olimpiadasi" doirasida kasb-hunar tanlovlarini tashkil etish.  <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining Navoiy viloyatiga tashrifi, 25-noyabr kuni o'tkazilgan 77-sonli yig'ilish bayoni (14.12.2022-y. 02-PA 1-20677) 56.1-band</i>	1. "Besh muhim tashabbus"ning 5-yo'nalishi bo'yicha tanlov o'tkaziladigan kasb-hunar turlarini aniqlash. 2. Tanlovni o'tkazish bo'yicha taklif loyihasini tayyorlash. 3. Tanlovning nizom va konsepsiyasini ishlab chiqish. 4. Tanlovni tashkil etib borish.	2023-yil yanvar  2023-yil yanvar  2023-yil yanvar  2023-yil davomida	Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko'maklashish boshqarmasi, Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Mahalladagi yoshlar yetakchilari bilan ishlash boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari	Direktorning birinchi o'rinbosari, direktor o'rinbosarlari
10.	Yoshlar ishlari agentligi: har haftada hokimlar va yetakchilar ishtirokida mahallalarda amalga oshirilayotgan ishlarni muhokama qilib borish.	Amaliy chora-tadbirlar	2023-yil har hafta	Davlat va xo'jalik boshqaruvi organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev

	<i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvardagi PQ-92-son qarori, 20.3-band</i>			boshqarmasi,	
11.	<p>Har oyda amalga oshirilgan ishlar natijalari to'g'risida Mahallalarda yoshlar bilan ishlash masalalarini muvofiqlashtirish bo'yicha respublika komissiyasiga axborot kiritib borish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvardagi PQ-92-son qarori, 20.5-band</i></p>	Amaliy chora-tadbirlar	2023-yil har oyda	Davlat va xo'jalik boshqaruv organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish boshqarmasi	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev
12.	<p>2022/2023 o'quv yilidan boshlab har yili oliy ta'lim muassasalarining sirtqi bo'limiga o'qishga qabul qilingan 500 nafargacha eng faol mahalladagi yoshlar yetakchilarining kontrakt to'lovlarini Yoshlarga oid davlat siyosatini qo'llab-quvvatlash jamg'armasi mablag'lari hisobidan to'lab berish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidenti bilan 30-iyun – Yoshlar kuni munosabati bilan bo'lib o'tgan uchrashuv, 54-sonli yig'ilish bayoni (07.07.2022-y. 02-PA 1-11011) 20-band</i></p>	Oliy ta'lim muassasalarining sirtqi bo'limiga o'qishga qabul qilingan 500 nafargacha eng faol mahalladagi yoshlar yetakchilarining kontrakt to'lovlarini to'lab berish choralarini ko'rish.	2023-yil 1-mart	Mahalladagi yoshlar yetakchilari bilan ishlash boshqarmasi	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev
13.	<p>Andijon davlat chet tillari institutida beshta muhim tashabbus doirasida to'garaklar faoliyatini yo'lga qo'yish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 31-maydagi PQ-265-son qarori, 1-ilova 24-band</i></p>	Amaliy chora-tadbirlar	2023-yil 30-mart	Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev
14.	Yoshlar ishlari agentligi	Amaliy chora-tadbirlar	2023-yil	Besh tashabbus	Agentlik direktorining

	(A.Sa'dullaev): ommaviy sport musobaqalarini namunali tashkil etgan yoshlar yetakchilari va boshqa mas'ul shaxslar uchun o'quv seminarlari tashkil etsin va maxsus sertifikat berish tizimini yo'lga qo'ysin.  <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 31-maydagi PQ-201-son qarori, 10.4-band</i>		11-aprel	loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi	birinchi o'rinbosari J.Xodjaye
15.	Yoshlar ishlari agentligi – ijtimoiy tarmoqlarda maktab o'quvchilari orasida obunachisi eng ko'p bo'lgan mashhur san'atkor, sportchi, aktyor va blogerlarni jalb qilgan holda, maktab o'quvchilari uchun maxsus motivatsion roliklar tayyorlashga mas'ul ekanligi belgilab qo'yilsin.  <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidenti rahbarligida 2022-yil 5-aprel kuni kengaytirilgan tarzda o'tkazilgan videoselektor yig'ilishining 27-sonli yig'ilish bayoni 13.4-band</i>	Mashhur san'atkor, sportchi, aktyor va blogerlarni jalb qilgan holda, maktab o'quvchilari uchun maxsus motivatsion roliklar tayyorlash.	2023-yil 14-aprel	Axborot va media xizmati	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjaye
16.	Mahallalarda yoshlarning bo'sh vaqtini mazmunli tashkil etish maqsadida kitobxonlik, madaniyat va san'at, intellektual o'yinlar, axborot texnologiyalari hamda sport turlari bo'yicha "Besh tashabbus olimpiadasi"ning mahalla-sektor-tuman-viloyat bosqichlari g'oliblari va ishtirokchilarini Qoraqalpog'iston Respublikasi respublika budjeti, viloyatlar va Toshkent shahar mahalliy budjetlarida shakllangan qo'shimcha	Amaliy chora-tadbirlar	2023-yil 28-aprel	Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Moliya-iqtisod boshqarmasi	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjaye

	manbalar hisobidan rag‘batlantirish.  <i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M. Mirziyoyevning 2022-yil 21-22 aprel kunlari Qashqadaryo viloyatiga tashrifi davomida va Xalq deputatlari viloyat Kengashining navbatdan tashqari sessiyasida bergan topshiriqlari bo‘yicha 35-son bayoni, 143-band.</i>				
17.	Har bir mahalla o‘zining kutubxonasi, sport maydonchasiga ega bo‘lishi zarur.  <i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2023-yil 5-yanvardagi “O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyevning 2022-yil 20-dekabrda Oliy Majlis va O‘zbekiston xalqiga Murojaatnomasida belgilangan tizimli vazifalardan kelib chiqadigan birinchi galdagi va kechiktirib bo‘lmaydigan chora-tadbirlar to‘g‘risida” o‘tkazilgan 1-son Rayosat majlisining bayoni, 1-ilova, 44-band</i>	1. Barcha mahallalarda mavjud bo‘lgan sport maydonchalarini xatlovdan o‘tkazish. 2. Sport maydonchasi mavjud bo‘lmagan mahallalarda sport maydonchalarini barpo etish yuzasidan chora-tadbirlar rejasini ishlab chiqish. 3. O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasini rahbariyatida chora-tadbirlar rejasini himoya qilish va tasdiqlatish. 4. Davlat-xususiy sheriklik asosida sport maydonchalarini tashkil etish.	2023-yil 5-mart  2023-yil 5-aprel  2023-yil 10-aprel  2023-yil 1-maydan	Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Mahalladagi yoshlar yetakchilari bilan ishlash boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari	Agentlik direktorining birinchi o‘rinbosari J.Xodjayev
18.	Yoshlarning ilg‘or g‘oya, taklif va tashabbuslari bilan yaqindan tanishish va ularning muammolarini hal qilish maqsadida <b>yoshlar bilan uchrashuvlar</b> tashkil etish.  <i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 13-iyuldagi PF-6260-son Farmoni 2-ilovasi</i>	Amaliy chora-tadbirlar	2023-yil davomida	Davlat va xo‘jalik boshqaruv organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari	Direktorning birinchi o‘rinbosari, direktor o‘rinbosarlari

	<i>35-band</i>				
19.	<p>“Yoshlar daftari”ga kiritilgan yoshlarning muammolarini bartaraf etishga qaratilgan “Yoshlar dasturi”ning ijrosini har chorakda kamida bir marta Xalq deputatlari tuman (shahar) kengashida muhokama qilib borilishini tashkil qilish.</p> <p><i>Asos: Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 7-iyundagi 312-son qarori</i></p>	<p>Kengash sessiyalariga muammolarni bartaraf etishga qaratilgan hisobotlar kiritib borish.</p>	Har chorakda	<p>Davlat va xo‘jalik boshqaruv organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Yoshlar ishlari agentligining tuman (shahar) bo‘limlari boshliqlari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o‘rinbosari J.Xodjayev</p>
20.	<p>Sport turlari bo‘yicha tuman (shahar) larning terma va sektor jamoalarini shakllantirish va sport ta‘lim muassasalariga yashirin iqtidor egalari saralab olish bo‘yicha tizim yaratish.</p> <p><i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 11-apreldagi PQ–201-son qarori 1-ilova, 9-band</i></p>	<p>1. Sport musobaqalarida iqtidorli yoshlarni saralash tizimini yaratish.</p> <p>2. Ommaviy sport musobaqalaridan tanlab olingan yoshlarni bolalar va o‘smirlar sport maktablaridagi seksiyalarga jalb qilish.</p>	2022-2023 o‘quv yilidan boshlab	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo‘limlari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o‘rinbosari J.Xodjayev</p>
21.	<p>Sport musobaqalarini namunali tashkil etgan yoshlar yetakchilari va boshqa mas’ullar uchun o‘quv seminarlari tashkil etish va maxsus sertifikat berish tizimini yo‘lga qo‘yish.</p> <p><i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 11-apreldagi PQ–201-son qarori 1-ilova, 15-band</i></p>	<p>1. Ommaviy tadbirlarni tashkil etishga qaratilgan o‘quv seminar va leksiya metodikasini ishlab chiqish.</p> <p>2. Onlayn o‘quv seminarlarini tashkil etish.</p> <p>3. Maxsus sertifikat berish tizimini yo‘lga qo‘yish.</p>	2022-2023 o‘quv yilidan boshlab	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Mahalladagi yoshlar yetakchilari bilan ishlash boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo‘limlari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o‘rinbosari J.Xodjayev</p>

22.	<p>Yoshlarning bo'sh vaqtini mazmunli tashkil etish, ularning iste'dodini ro'yobga chiqarish maqsadida <b>Besh tashabbus olimpiadasini</b> yilda ikki marotaba – birinchi mavsumni <b>mart-iyun oylarida</b>, ikkinchi mavsumni <b>sentabr-dekabr oylarida</b> o'tkazish.</p> <p>Olimpiadaning birinchi mavsum g'oliblarini har yili <b>30 iyun – Yoshlar kuni</b> bayram tadbirida hamda ikkinchi mavsum g'oliblarini <b>dekabr oyida respublika yoshlar forumida</b> taqdirlab borish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidenti bilan 30-iyun – Yoshlar kuni munosabati bilan bo'lib o'tgan uchrashuv, 54-sonli yig'ilish bayoni (07.07.2022-y. 02-PA 1-11011) 9-band</i></p>	<p>1. Mahallalarda yoshlar bilan ishlash masalalarini muvofiqlashtirish bo'yicha respublika komissiyasi bayoni loyihasini ishlab chiqish va tasdiqlash.</p> <p>2. Har yili mart-iyun oylarida va sentabr-dekabr oylarida Besh tashabbus olimpiadasini o'tkazib borish.</p>	<p>2023-yil 10-iyun</p> <p>Doimiy</p>	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy bo'linmalari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev</p>
23.	<p>2022-yildan boshlab har yili yoshlari kuni arafasida Hukumat dasturi loyihasini Vazirlar Mahkamasiga kiritish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 13-iyuldagi PF-6260-son Farmoni 2-ilovasi 10.4.1-band</i></p>	<p>Yoshlar tomonidan ko'tarilgan taklif va tashabbuslar, muammo hamda masalalar yechimi yuzasidan Hukumat dasturi loyihasini ishlab chiqish va Vazirlar Mahkamasiga kiritish.</p>	<p>2023-yil 1-iyun</p>	<p>Davlat va xo'jalik boshqaruvi organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev</p>
24.	<p>O'quvchilar va talabalar o'rtasida o'tkaziladigan madaniyat va san'at sohasidagi respublika ko'rik-tanlovlari ro'yxati.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 2-fevraldagi</i></p>	<p>“Yoshlar ovozi” tanlovini o'tkazish.</p>	<p>2023-yil 10-iyun</p>	<p>Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev</p>



	<i>PQ-112-son qarori, 2-ilova 2-band</i>				
25.	<b>Qomusiy olimlar, buyuk sarkardalar, ma'rifatparvar allomalarning ilmiy va ma'naviy merosini keng targ'ib etish orqali yosh avlodni vatanparvarlik ruhida tarbiyalashga qaratilgan ixcham kitoblar to'plamlarini chop etish.</b>	<p>1. Kitoblar to'plamiga kiritiladigan qomusiy olimlar, buyuk sarkardalar, ma'rifatparvar allomalar ro'yxatini shakllantirish.</p> <p>2. Kitoblar to'plamini tayyorlash bo'yicha manbashunos, sharqshunos olimlar, tarixchilardan iborat mualliflar jamoasini shakllantirish.</p> <p>3. Turkum kitoblar to'plamlarini bosqichma-bosqich chop etish.</p> <p>4. Chop etilgan kitoblarni ta'lim muassasalari, harbiy qismlar, kutubxonalariga yetkazish.</p>	<p>2023-yil 1-may</p> <p>2023-yil 5-may</p> <p>2023-yil may</p> <p>doimiy</p>	Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev
<b>III. Yoshlarning bandligi va tadbirkorligiga ko'maklashish, innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish, jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash, yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalash, ularning huquqiy savodxonligini oshirish yo'nalishi</b>					
26.	<p>Mahallalarda "Yoshlar balansi"ni shakllantirish, yoshlar to'g'risidagi zarur ma'lumotlarni "Yoshlar daftari" va "Yoshlar portali" elektron platformalariga kiritib borish, ular bilan samarali ish tashkil qilish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvardagi PQ-92-son qarori, 2-band</i></p>	Mahallada yoshlar yetakchisi tomonidan ushbu yo'nalishda chora-tadbirlar amalga oshirilishini ta'minlash.	2023-yil davomida	Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko'maklashish boshqarmasi, Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov
27.	O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligi Yoshlarga oid davlat siyosatini qo'llab-quvvatlash jamg'armasi hisobidan: shimoliy tumanlarda doimiy yashovchi yoshlarning zamonaviy kasb, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari, xorijiy	Shimoliy tumanlarda doimiy yashovchi yoshlarning zamonaviy kasb, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari, xorijiy tillar va tadbirkorlikka o'qitish bo'yicha olti oygacha muddatli o'quv kurslarida o'qishlari uchun har	2023-yil 30-yanvar	Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko'maklashish boshqarmasi, Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi,	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov

	<p>tillar va tadbirkorlikka o‘qitish bo‘yicha olti oygacha muddatli o‘quv kurslarida o‘qishlari uchun har oyda bazaviy hisoblash miqdorining 4 baravarigacha miqdorda subsidiya ajratish.</p> <p><i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 30-maydagi PQ-264-son qarori, 125.2-band</i></p>	<p>oyda bazaviy hisoblash miqdorining 4 baravarigacha miqdorda subsidiya ajratish choralarini ko‘rish.</p>		<p>Ta’lim muassasalarida yoshlar bilan ishlash va volontyorlik faoliyatini rivojlantirish boshqarmasi</p>	
28.	<p>Mahallalarda <b>tadbirkorlik g‘oyalarini qo‘llab-quvvatlash borasida</b> “O‘zbekiston uchun 100 g‘oya” va “Mahallaning ishbilarmon tadbirkori” tanlovlari, “biznesga birinchi qadam” grant loyihasi hamda muvaffaqiyatga erishgan tadbirkorlar bilan uchrashuvlarni tashkil etish.</p> <p><i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvardagi PQ-92-son qarori 3-band</i></p>	<p>Mahallada yoshlar yetakchi tomonidan ushbu yo‘nalishda chora-tadbirlar amalga oshirilishini ta’minlash.</p>	2023-yil davomida	<p>Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko‘maklashish boshqarmasi, Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo‘limlari</p>	Agentlik direktorining o‘rinbosari F.Ablayarov
29.	<p>Yoshlarni kelgusida tegishli sohada malakali mutaxassis bo‘lib yetishishlari, shu jumladan <b>tadbirkorlikka o‘qitish uchun</b> mamlakatimizda yuqori natijalarga erishgan soha mutaxassislarini jalb etgan holda <b>bepul o‘quv mashg‘ulotlar</b> o‘tkazish.</p> <p><i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 30-iyundagi PF-6017-son Farmoni bilan tasdiqlangan O‘zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir</i></p>	<p>Bepul o‘quv mashg‘ulotlarni belgilangan reja asosida yuqori saviyada tashkil etish choralarini ko‘rish.</p>	2023-yil davomida	<p>Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko‘maklashish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo‘limlari</p>	Agentlik direktorining o‘rinbosari F.Ablayarov

	<i>qo'shimcha chora-tadbirlar dasturi 6-band</i>				
30.	<p>Yoshlarning innovatsion, amaliy va istiqbolli startap loyihalariga <b>grant</b> mablag'lari ajratish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 30-iyundagi PF-6017-son Farmoni bilan tasdiqlangan O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar dasturi 1-band</i></p>	<p>1. Startap loyihasi mavzusi bo'yicha tanlov e'lon qilish.</p> <p>2. Kelib tushgan arizalarni saralash va munosiblariga grant mablag'lari ajratish.</p>	<p>Belgilangan muddatlarda,</p> <p>Reja asosida</p>	<p>Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Yoshlarga oid dasturlar va loyihalarni amalga oshirish boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov</p>
31.	<p>Mahallalarda <b>yoshlarni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash</b> hamda ularning intellektual jihatdan kamol topishini va ma'naviy rivojlanishini ta'minlash.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvardagi PQ-92-son qarori 3-band</i></p>	<p>Mahallada yoshlar yetakchisi tomonidan ushbu yo'nalishda chora-tadbirlar amalga oshirilishini ta'minlash.</p>	<p>2023-yil davomida</p>	<p>Yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalash, ularning huquqiy savodxonligini oshirish bo'limi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov</p>
32.	<p>Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahridagi "Yoshlar daftari" jamg'armasi ishchi organi sifatida zimmasidagi vazifalarni belgilangan tartibda amalga oshirish.</p> <p><i>Asos: Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 7-iyundagi 312-son qarori</i></p>	<p>1. Nizomga muvofiq yoshlarning "Yoshlar daftari"ga kiritish va undan chiqarilishini doimiy monitoring qilib borish va bu boradagi tahliliy ma'lumotlarni har oyning 25-sanasiga qadar Agentlikning Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko'maklashish boshqarmasiga kiritib borish.</p> <p>2. Yoshlar ishlari agentligining tuman (shahar) bo'limlari boshliqlarining tuman (shahar)lardagi "Yoshlar daftari"</p>	<p>Doimiy</p>	<p>Yoshlar ishlari agentligining Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahar boshqarmasi boshliqlari</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov</p>

		<p>jamg'armasi Vasiylik kengashi kotibi sifatida o'z vazifalarini belgilangan tartibda amalga oshirilishini nazorat qilish.</p> <p>3. Tegishli tashkilot vakillari bilan birgalikda "Yoshlar daftari"ga kiritilgan yoshlarning muammolarini tizimli ravishda bartaraf etish maqsadida kunlik muhokama qilib borish ishlarini tashkil etish.</p>			
33.	<p>"Yoshlar daftari" elektron platformasi tizimli ishlash yuzasidan chora-tadbirlar samaradorligi <b>monitoringini olib borish.</b></p> <p><i>Asos: Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 7-iyundagi 312-son qarori</i></p>	<p>1. "Yoshlar daftari"ni yuritish hamda ularga kiritiladigan yoshlar bilan ishlash bo'yicha namunaviy tartibni, hisobot berish va ma'lumotlarni taqdim etish shaklini ishlab chiqib, amaliyotga joriy etish choralari ko'rish.</p> <p>2. "Yoshlar daftari" elektron platformasiga ma'lumotlarning kiritilishi yuzasidan monitoring yuritish.</p> <p>3. Agentlikning hududiy bo'linmalari boshliqlari bilan birgalikda jamiyatda yoshlarning rolini oshirish hamda bandligini ta'minlash bo'yicha belgilangan chora-tadbirlarning mazmun-mohiyatini keng jamoatchilikka, xususan, yoshlarga tushuntirish, shuningdek, "Yoshlar daftari" bilan ishlash borasidagi ishlarni muvofiqlashtirish.</p> <p>4. "Yoshlar daftari"ni yuritilishi bo'yicha hududlar faoliyatiga baho berish, shuningdek, muammolarni</p>	Doimiy	<p>Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko'maklashish boshqarmasi, Mahalladagi yoshlar yetakchilari bilan ishlash boshqarmasi, Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash bo'limi, Axborot-tahlil va ijro nazorati boshqarmasi, Yoshlar ishlari agentligining hududiy bo'linmalari boshliqlari</p>	Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov

		<p>“mahallabay” hal etish bo‘yicha tegishli vazirlik, idora va hokimliklarga topshiriq xatlarini yuborilishini ta’minlash.</p> <p>5. “Yoshlar daftari” elektron platformasida yoshlarga tegishli bo‘lgan ma’lumotlarni jamlash, tahlil qilish, qayta ishlash, tegishli vazirliklar va idoralar bilan raqamli ma’lumotlar almashuvini tashkil etish va yoshlarning murojaatlari bilan tizimli ishlash yuzasidan Agentlik xodimlarini doimiy o‘qitish va malakasini oshirish.</p> <p>6. Tegishli vazirlik va idoralar bilan birgalikda “Yoshlar daftari”ni yuritish orqali yoshlar muammolarini tizimli ravishda hal etish amaliyotini tahlil qilgan holda, “Yoshlar daftari”ni takomillashtirish yuzasidan asoslantirilgan takliflarni Vazirlar Mahkamasiga kiritish.</p> <p>7. “Yoshlar daftari”ni yuritilishi bo‘yicha amalga oshirilgan ishlar yuzasidan Agentlikning hududiy boshqarmalaridan olingan hisobotlarni tegishli vazirlik, idora va tashkilotlar hamda mahalliy hokimliklar bilan har oyning 25-sanasiga qadar tahlil qilib borish, tahliliy ma’lumotlardan kelib chiqib materiallar tayyorlash va Vazirlar Mahkamasiga kiritib borish.</p>			
--	--	---	--	--	--

34.	<p>“Yoshlar daftari”ga kiritilgan har bir yoshlarning aniqlangan muammolari bartaraf etilganligi haqidagi hisobotlarni <b>elektron platformaga</b> kiritib borish.</p> <p><i>Asos: Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 7-iyundagi 312-son qarori</i></p>	<p>Mahallalarda yoshlar bilan ishlash, “Yoshlar daftari” va “Yoshlar balansi”ni muvofiqlashtirish sho‘basi bilan birgalikda mahalladagi yoshlar yetakchilari tomonidan “Yoshlar daftari”ga kiritilgan har bir yoshning aniqlangan muammolari bartaraf etilganligi haqidagi hisobotlarni elektron platformaga kiritib borilishini nazorat qilish.</p>	Doimiy	Yoshlar ishlari agentligining tuman (shahar) bo‘limlari boshliqlari	Agentlik direktorining o‘rinbosari F.Ablayarov
35.	<p>“Yoshlar daftari” yuritilishi bo‘yicha amalga oshirilgan ishlar haqida hududiy bo‘linmalardan olingan ma’lumotlarni tegishli vazirlik, idora va tashkilotlar hamda mahalliy hokimliklar bilan har oy yakuni bilan tahlil qilish, Respublika darajasida hal etilishi lozim bo‘lgan muammolarni hududlar bo‘yicha bartaraf etish maqsadida Mahallalarda yoshlar bilan ishlash masalalarini muvofiqlashtirish bo‘yicha respublika komissiyasiga axborot kiritib borish.</p> <p>Har oy yakuni bo‘yicha keyingi oyning 5-kuniga qadar Qoraqalpog‘iston Respublikasi Vazirlar Kengashi, viloyatlar va Toshkent shahar hokimliklari, tegishli vazirliklar va idoralardan “Yoshlar dasturi” ijrosi bo‘yicha ma’lumotlarni umumlashtirish.</p> <p><i>Asos: Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 7-iyundagi 312-son qarori</i></p>	<p>1. Ma’lumotlarni tegishli vazirlik, idora va tashkilotlar hamda mahalliy hokimliklar bilan har oy yakuni bilan tahlil qilish.</p> <p>2. Respublika darajasida hal etilishi lozim bo‘lgan muammolarni hududlar bo‘yicha bartaraf etish maqsadida Mahallalarda yoshlar bilan ishlash masalalarini muvofiqlashtirish bo‘yicha respublika komissiyasiga axborot kiritib borish.</p>	Har oy yakuni bilan	Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko‘maklashish boshqarmasi, Davlat va xo‘jalik boshqaruv organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Mahalladagi yoshlar yetakchilari bilan ishlash boshqarmasi, Yoshlar ishlari agentligining hududiy bo‘linmalari	Agentlik direktorining o‘rinbosari F.Ablayarov
36.	<p>“Yoshlar daftari” yuritilishi bo‘yicha tahliliy ma’lumotlarni Mahallalarda yoshlar bilan ishlash masalalarini</p>	<p>1. “Yoshlar daftari” yuritilishi bo‘yicha tahliliy ma’lumotlar umumlashtirish.</p>	Har chorakda	Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko‘maklashish	Agentlik direktorining o‘rinbosari F.Ablayarov

	<p>muvoqilashirish bo'yicha respublika komissiyasi hamda Vazirlar Mahkamasining Rayosat majlisida ko'rib chiqish uchun har chorak yakunida O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi hamda Vazirlar Mahkamasiga kiritib borish.</p> <p><i>Asos: Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 7-iyundagi 312-son qarori</i></p>	<p>2. Mahallalarda yoshlar bilan ishlash masalalarini muvoqilashirish bo'yicha respublika komissiyasi hamda Vazirlar Mahkamasining Rayosat majlisida ko'rib chiqish uchun har chorak yakunida O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi hamda Vazirlar Mahkamasiga kiritib borish.</p>		<p>boshqarmasi, Yoshlar ishlari agentligining hududiy bo'linmalari</p>	
37.	<p>Yoshlar ishlari agentligi tomonidan ko'rsatiladigan davlat xizmatlarini bosqichma-bosqich tijorat banklari mobil ilovalari orqali qo'shimcha ravishda ko'rsatilishini yo'lga qo'yish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 22-avgustdagi PQ-357-son qarori 1-ilova, 47.3-band</i></p>	<p>Vazirlar Mahkamasi qarori loyahasini tasdiqlash uchun Hukumatga kiritish.</p>	<p>2023-yil 30-yanvar</p>	<p>Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov</p>
38.	<p>Fuqarolarga masofadan xizmat ko'rsatish mobil ilovalarini yaratish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 22-avgustdagi PQ-357-son qarori 2-ilova, 90.2-band</i></p>	<p>Loyiha-texnik hujjatlarni ishlab chiqish va ekspertizadan o'tkazish.</p>	<p>2023-yil 30-mart</p>	<p>Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov</p>
39.	<p>"Integratsiyalarni boshqarish tizimi (shlyuz)"ni yaratish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 22-avgustdagi PQ-357-son qarori 2-ilova, 91.2-band</i></p>	<p>Loyiha-texnik hujjatlarni ishlab chiqish va ekspertizadan o'tkazish.</p>	<p>2023-yil 30-mart</p>	<p>Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov</p>
40.	<p>2023-yil 1-yanvardan boshlab kibersport klublariga ularning bino va inshootlar ijara to'lovi xarajatlarini qoplash uchun hududiy "Yoshlar daftari" jamg'armalari mablag'lari</p>	<p>1. Kibersport klublariga ularning bino va inshootlar ijara to'lovi xarajatlarini qoplash uchun pul mablag'larini ajratib borish choralari ko'rish.</p>	<p>2023-yil 30-yanvar</p>	<p>Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi, Besh tashabbus loyihalarini</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari F.Ablayarov</p>

	<p>hisobidan har oyda 3 oy davomida 15 million so‘mgacha pul mablag‘larini ajratish.</p> <p><i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 16-noyabrdagi PQ-423-son qarori 13.1, 13.2-bandlar</i></p>	<p>2. Ajratilayotgan mablag‘larni kibersport klublariga alohida shartlar (kibersportchilarni tayyorlash, trener jalb qilish, musobaqalarda ishtirok etish va boshqalar) asosida berish</p>		<p>muvofiqlashtirish boshqarmasi</p>	
41.	<p>“Yoshlar daftari” platformasida “Bitiruvchilar bandligi” funksionalini joriy qilish va bu orqali umumiy o‘rta, professional hamda oliy ta’lim muassasalari bitiruvchilarining uch yil davomidagi bandlik holatini monitoring qilish.</p> <p><i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 30-avgutdagi PQ-366-son qarori 9.1-band</i></p>	<p>Amaliy chora-tadbirlar.</p>	<p>2023-yil 28-fevral</p>	<p>Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko‘maklashish boshqarmasi, Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining o‘rinbosari F.Ablayarov</p>
42.	<p>Biz yoshlarimizni harbiy vatanparvarlik ruhida tarbiyalash, ularning ona yurtga mehri va sadoqatini oshirishga yanada ko‘proq ahamiyat berishimiz kerak.</p> <p><i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2023-yil 5-yanvardagi “O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyevning 2022-yil 20-dekabrda Oliy Majlis va O‘zbekiston xalqiga Murojaatnomasida belgilangan tizimli vazifalardan kelib chiqadigan birinchi galdagi va kechiktirib bo‘lmaydigan chora-tadbirlar to‘g‘risida” o‘tkazilgan 1-son</i></p>	<p>Yoshlarni harbiy vatanparvarlik ruhida tarbiyalash tizimini yangi bosqichga olib chiqish bo‘yicha Vazirlar Mahkamasi qarori loyihasiga taklif berish.</p>	<p>2023-yil 25-fevral</p>	<p>Yoshlarni harbiy-vatanparvarlik ruhida tarbiyalash, ularning huquqiy savodxonligini oshirish bo‘limi, Yuridik byuro</p>	<p>Agentlik direktorining o‘rinbosari F.Ablayarov</p>



	<i>Rayosat majlisining bayoni, 1-ilova, 53-band</i>				
<b>IV. Ta'lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash va volontyorlikni rivojlantirish, ijtimoiy himoyaga muhtoj yoshlar bilan ishlash, xalqaro aloqalarni rivojlantirish yo'nalishi</b>					
43.	<p>Mahallalarda <b>yoshlarning ijtimoiy faolligini oshirish, iqtidori, iste'dodi va tashabbuslarini rag'batlantirish</b> hamda hayotda o'z o'rnini topishlariga ko'maklashish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvardagi PQ-92-son qarori 2-band</i></p>	<p>Mahallada yoshlar yetakchisi tomonidan ushbu yo'nalishda chora-tadbirlar amalga oshirilishini ta'minlash.</p>	2023-yil davomida	<p>Ta'lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash va volontyorlikni rivojlantirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
44.	<p><b>“Zakovat” intellektual o'yini</b> va boshqa intellektual o'yinlarni tizimli ravishda rivojlantirish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvardagi PQ-92-son qarori 3-band</i></p>	Amaliy chora-tadbirlar	2023-yil davomida	<p>Ta'lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash va volontyorlikni rivojlantirish boshqarmasi, Agentlikning hududiy boshqarmalari, tuman (shahar) bo'limlari</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
45.	<p>2022-yildan boshlab har yili Intellektual olimpiada tashkil qilib borish.</p> <p><b>Belgilab qo'yilsinki:</b> Intellektual olimpiada ta'lim yo'nalishi, sohasi, mutaxassisligidan qat'i nazar respublikadagi barcha oliy ta'lim muassasalari talabalari o'rtasida o'tkaziladi; Intellektual olimpiada xalqaro tajribani inobatga olib, milliy qadriyatlarimizga mos keladigan intellektual o'yinlar bo'yicha tashkil qilinadi; Intellektual olimpiadani tashkil qilishda nodavlat notijorat tashkilotlar (O'zbekiston shaxmat federatsiyasi, O'zbekiston shashka</p>	<p>Intellektual olimpiadani yuqori saviyada tashkil etish, olimpiada g'olib va sovrindorlarini munosib taqdirlab borish.</p>	2023-yil 20-yanvar	<p>Ta'lim muassasalarida yoshlar bilan ishlash va volontyorlikni rivojlantirish boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>

	<p><i>federatsiyasi va boshqalar) imkoniyati va salohiyatidan keng foydalaniladi; umumjamoa hisobida birinchi, ikkinchi va uchinchi o'rinni qo'lga kiritgan oliy ta'lim muassasasiga O'zbekiston Respublikasi Prezidenti sovg'asi topshiriladi; Davlat xizmatini rivojlantirish agentligi Intellektual olimpiada g'olib va sovrindorlarini o'z mutaxassisligi bo'yicha kadrlar zaxirasiga olish amaliyotini yo'lga qo'yadi.</i></p> <p><b>Asos:</b> <i>O'zbekiston Respublikasi Prezidentining PQ-96-son qarori 6.1- band</i></p>				
46.	<p>Yoshlarga oid davlat siyosatini qo'llab-quvvatlash jamg'armasi mablag'lari hisobidan har oyda kamida bir marotaba nogironligi bo'lgan yoshlarning Samarqand, Buxoro, Xorazm, Shahrisabz kabi tarixiy va diqqatga sazovor shaharlarga bepul sayohatlarini tashkil etish.</p> <p><b>Asos:</b> <i>O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M. Mirziyoyevning 2022-yil 21-22 aprel kunlari Qashqadaryo viloyatiga tashrifi davomida va Xalq deputatlari viloyat Kengashining navbatdan tashqari sessiyasida bergan topshiriqlari bo'yicha 35-son bayoni, 144.2-band.</i></p>	<p>1. Nogironligi bo'lgan yoshlarning Samarqand, Buxoro, Xorazm, Shahrisabz kabi tarixiy va diqqatga sazovor shaharlarga bepul sayohatlarini tashkil etish grafigini ishlab chiqish.</p> <p>2. Sayohatlarni yuqori saviyada tashkil etib borish.</p>	2023-yil 30-yanvar	Ijtimoiy himoyaga muhtoj yoshlar bilan ishlash bo'limi	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova
47.	<p>O'zbekiston Respublikasi Prezidentining PF-6208-son Farmoni asosida yoshlar bandligiga</p>	<p>Ijara huquqi asosida yashayotgan talabalarning ijara to'lovlarini qoplab berish tizimini</p>	2023-yil 28-yanvar	Ta'lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash va volontyorlikni	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova

	<p>ko'maklashish va ularning ijtimoiy himoyasini kuchaytirish bo'yicha nazarda tutilgan chora-tadbirlarni moliyalashtirish uchun Yoshlar ishlari agentligiga davlat budjetidan qo'shimcha ravishda ajratilgan mablag'lar hisobidan ijara huquqi asosida yashayotgan talabalarning ijara to'lovlarini qoplab berish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidenti Sh.M. Mirziyoyevning 2022-yil 21-22-aprel kunlari Qashqadaryo viloyatiga tashrifi davomida va Xalq deputatlari viloyat Kengashining navbatdan tashqari sessiyasida bergan topshiriqlari bo'yicha 35-son bayoni, 144.4-band.</i></p>	joriy qilish.		rivojlantirish boshqarmasi, Moliya-iqtisod boshqarmasi	
48.	<p>O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligi Yoshlarga oid davlat siyosatini qo'llab-quvvatlash jamg'armasi hisobidan: shimoliy tumanlarda doimiy yashovchi yetim, boquvchisini yo'qotgan yoki nogironligi bo'lgan hamda professional va oliy ta'lim muassasalarida ta'lim olayotgan yoshlarning to'lov-kontrakt summasining 100 foizigacha, ammo bazaviy hisoblash miqdorining 60 baravaridan oshmagan miqdorda to'lab berish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 30-maydagi PQ-264-son qarori, 12.2-band</i></p>	Amaliy chora-tadbirlar.	2023-yil 30-yanvar	Ijtimoiy himoyaga muhtoj yoshlar bilan ishlash bo'limi, Ta'lim muassasalarida yoshlar bilan ishlash va volontyorlik faoliyatini rivojlantirish boshqarmasi, Moliya va iqtisod boshqarmasi, Yuridik byuro	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova

49.	<p>O'zbekiston Respublikasi Yoshlar ishlari agentligi Yoshlarga oid davlat siyosatini qo'llab-quvvatlash jamg'armasi hisobidan: shimoliy tumanlarda doimiy yashovchi ijtimoiy himoyaga muhtoj iqtidorli yoshlarning ilm-fan, sport, san'at va madaniyat yo'nalishlaridagi olti oygacha muddatli o'quv kurslarida o'qishlari uchun har oyda bazaviy hisoblash miqdorining 1 baravarigacha miqdorda subsidiya ajratish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 30-maydagi PQ-264-son qarori, 12.6-band</i></p>	Amaliy chora-tadbirlar.	2023-yil 30-yanvar	<p>Ijtimoiy himoyaga muhtoj yoshlar bilan ishlash bo'limi, Ta'lim muassasalarida yoshlar bilan ishlash va volontyorlik faoliyatini rivojlantirish boshqarmasi, Besh tashabbus loyihalarini muvofiqlashtirish boshqarmasi</p>	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova
50.	<p>Voyaga yetmagan qizlar bilan ishlashda "Oila – mahalla – ta'lim muassasasi" hamkorlik mexanizmi samaradorligini oshirish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 7-martdagi PF-87-son Farmoni 2-ilovasi 109.1-band</i></p>	<p>1. Ishchi guruhini shakllantirish. 2. Hamkorlikdagi chora-tadbirlar rejasini ishlab chiqish va amalga oshirish.</p>	2023-yil 30-mart	<p>Ijtimoiy himoyaga muhtoj yoshlar bilan ishlash bo'limi, Mahalladagi yoshlar yetakchilari bilan ishlash boshqarmasi</p>	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova
51.	<p>2022/2023 o'quv yilidan boshlab har yili aprel oyida "<b>Intellektual haftalik</b>" tadbirini tizimli ravishda o'tkazib borish.</p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining PQ-96-son qarori 7.1- band</i></p>	Amaliy chora-tadbirlar.	2023-yil 30-aprel	Ta'lim muassasalarida yoshlar bilan ishlash va volontyorlik faoliyatini rivojlantirish boshqarmasi	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova
52.	Har yili Xalqaro shaxmat maktabida jahonning mashhur xalqaro grossmeysterlari ishtirokida yosh	<p>1. Trening va mahorat darslari dasturini ishlab chiqish. 2. Mavsumiy oromgohlarni</p>	2026-yil 10-iyun	Ta'lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash va volontyorlikni	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova

	shaxmatchilar uchun trening va mahorat darslarini o'z ichiga olgan mavsumiy oromgohlar tashkil etish.  <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 5-avgustdagi PQ-347-son qarori, 7.2-band</i>	yuqori saviyada tashkil etish.		rivojlantirish boshqarmasi, Moliya-iqtisod boshqarmasi	
53.	“To'dako'l” brendini ishlab chiqish va targ'ib qilish orqali Xalqaro shaxmat maktabi faoliyatini ommalashtirish choralari ko'rsin.  <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 5-avgustdagi PQ-347-son qarori, 7.3-band</i>	Amaliy chora-tadbirlar.	2026-yil 10-iyun	Ta'lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash va volontyorlikni rivojlantirish boshqarmasi, Moliya-iqtisod boshqarmasi	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova
54.	<b>Xalqaro fan olimpiadalarida o'quvchi yoshlarning yuqori saviyadagi ishtirokini ta'minlash.</b>  <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 30-iyundagi PF-6017-son Farmoni bilan tasdiqlangan O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar dasturi 4-band</i>	1. Xalqaro fan olimpiadalarida tayyorgarlik ko'rishlari uchun “Yoshlar oromgohi”da o'quv bazasini tashkil etish. 2. Respublika va xorijlik yetuk mutaxassislarni jalb qilish. 3. Xarajatlar manbalarini aniqlash va qoplash choralari ko'rish.	Doimiy	Ta'lim muassasalaridagi yoshlar bilan ishlash va volontyorlikni rivojlantirish boshqarmasi, Moliya-iqtisod boshqarmasi	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova
55.	<b>Yoshlarning xalqaro mehnat bozorlariga chiqishiga ko'maklashish.</b>  <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2020-yil 18-yanvardagi 23-son qarori bilan tasdiqlangan O'zbekistonda yoshlarga oid davlat siyosatini 2025 -yilgacha rivojlantirish konsepsiyasining 38-band</i>	1. Mehnat migrantlari eng ko'p chiqadigan davlatlarda ular to'qnash kelishi mumkin bo'lgan qiyinchiliklar va ularning yechimlari to'g'risida yoshlarni doimiy xabardor qilish choralari ko'rish (ijtimoiy tarmoqlarda sahifalar ochish, axborot va ma'lumot beruvchi dasturlar	Doimiy ravishda	Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi, Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko'maklashish boshqarmasi	Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova

		<p>yaratish).</p> <p>2. Yoshlarning xalqaro mehnat bozorlariga chiqishlarida to'siq bo'layotgan holatlarni o'rganish hamda qonuniy yechimlar ishlab chiqish.</p>			
56.	<p>Yosh tadbirkorlarning <b>xalqaro forum va yarmarkalardagi ishtirokini ta'minlash.</b></p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2020-yil 30-iyundagi PF-6017-son Farmoni bilan tasdiqlangan O'zbekiston Respublikasida yoshlarga oid davlat siyosatini yanada rivojlantirishga doir qo'shimcha chora-tadbirlar dasturi 10-band</i></p>	<p>Yosh tadbirkorlarning xalqaro forum va yarmarkalardagi ishtirokini ta'minlash.</p>	2023-yil davomida	<p>Xalqaro aloqalarni rivojlantirish bo'limi, Yoshlar bandligi va tadbirkorligiga ko'maklashish boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>
57.	<p>“Zakovat” intellektual o'yini va boshqa intellektual o'yinlar haqidagi barcha ma'lumotlarni yagona veb-saytga joylashtirish. Bunda: ishtirokchilar uchun shaxsiy kabinetlar yoki ID-kartalar yaratish; tuman (shahar), viloyat hamda respublika bosqichlarini to'g'ridan-to'g'ri ko'rish imkoniyatini yaratish; o'tkazilgan tuman (shahar), viloyat hamda respublika bosqichlari to'liq hajmda veb-saytda joylashtirish; “Zakovat” intellektual o'yini va boshqa intellektual o'yinlar ishtirokchisi bo'lishi uchun talablarni belgilash; “Zakovat” intellektual o'yini va boshqa intellektual o'yinlar haqidagi o'rgatuvchi videoroliklarni</p>	<p>1. Ishlab chiqilgan veb-saytni takomillashtirib borish. 2. Intellektual o'yinlar haqidagi barcha ma'lumotlarni yagona veb-saytga joylashtirib borish.</p>	Doimiy	<p>Ta'lim muassasalarida yoshlar bilan ishlash va volontyorlik faoliyatini rivojlantirish boshqarmasi, Innovatsiya va raqamli texnologiyalarni rivojlantirish boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining o'rinbosari D.Kattaxanova</p>

	joylashtirish.  <i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining PQ-96-son qarori Chora-tadbirlar dasturi 6-band</i>				
<b>V. Tashkiliy-huquqiy chora-tadbirlar</b>					
58.	<p><b>Mahallalarda yoshlar bilan ishlash masalalarini muvofiqlashtirish bo‘yicha respublika komissiyasi</b> faoliyatini quyidagi asosiy vazifalar asosida tashkil etib borish:</p> <p>Yetakchilarning faoliyatini samarali tashkil etish, ularga o‘z vazifalarini lozim darajada amalga oshirishi uchun uslubiy ko‘maklashish;</p> <p>mahallalarda yoshlar bilan ishlashning yaxlit vertikal <b>“mahalla – tuman – viloyat – respublika”</b> boshqaruv tizimini yaratish bo‘yicha ishlar samaradorligini nazorat qilish;</p> <p>Yetakchilar faoliyatida vujudga keladigan muammolarni hal qilish yuzasidan idoralararo hamkorlikni ta‘minlash.</p> <p><i>Asos: O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvardagi PQ-92-son qarori 19-band</i></p>	<p>Mahallalarda yoshlar bilan ishlash masalalarini muvofiqlashtirish bo‘yicha respublika komissiyasi faoliyatiga doir hujjatlarni tayyorlab borish.</p>	Reja asosida	<p>Davlat va xo‘jalik boshqaruv organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Inson resurslarini rivojlantirish boshqarmasi, Axborot-tahlil va ijro nazorati boshqarmasi, markaziy apparatning tegishli boshqarma va bo‘limlari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o‘rinbosari J.Xodjayev, direktor o‘rinbosarlari</p>
59.	<p>2022-yil 1-iyuldan boshlab “Yoshlar murojaati” elektron platformasiga kelib tushgan murojaatlar O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining Virtual qabulxonasi orqali tegishliligi bo‘yicha davlat organlari va tashkilotlariga yuborish.</p> <p>Bunda, Yoshlar ishlari agentligi</p>	<p>1. “Yoshlar murojaati” elektron platformasiga kelib tushgan murojaatlar O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining Virtual qabulxonasi orqali tegishliligi bo‘yicha davlat organlari va tashkilotlariga yuborish.</p> <p>2. Murojaatlarning ko‘rib</p>	<p>2022-yil iyuldan boshlab doimiy,</p> <p>Doimiy,</p>	<p>Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari bilan ishlash bo‘limi, Yoshlar ishlari agentligi tarkibiy va hududiy bo‘linmalari boshliqlari</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o‘rinbosari J.Xodjayev</p>

	<p>tomonidan murojaatlarning ko'rib chiqilishi va hal etilishi bo'yicha tizimli monitoring yuritish, "Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonuni talablarining buzilish holatlari aniqlangan taqdirda, huquqiy baho berish uchun har chorak yakunida huquqni muhofaza qiluvchi organlarga ma'lumot kiritib borish.</p> <p><i>Asos: Vazirlar Mahkamasining 2022-yil 7-iyundagi 312-son qarori, 9-band</i></p>	<p>chiqilishi va hal etilishi bo'yicha tizimli monitoring yuritish.</p> <p>3. "Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlari to'g'risida"gi O'zbekiston Respublikasi Qonuni talablarining buzilish holatlari aniqlangan taqdirda, huquqiy baho berish uchun har chorak yakunida huquqni muhofaza qiluvchi organlarga ma'lumot kiritib borish.</p>	Har chorak yakunida		
60.	<p>Hokimlar va Yetakchilar ishtirokida mahallalarda amalga oshirilayotgan ishlarni <b>muhokama qilib borish.</b></p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvardagi PQ-92-son qarori 20-band</i></p>	<p>Mahallalarda amalga oshirilayotgan ishlarni muhokama qilib borish bo'yicha materiallarni tayyorlash.</p>	Har hafta	<p>Davlat va xo'jalik boshqaruvi organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev, direktor o'rinbosarlari</p>
61.	<p>Yetakchilar faoliyatining samarali tashkil etilishini ta'minlash maqsadida hududlarga chiqib, <b>mahallabay ishlash tizimi asosida amalga oshirilayotgan ishlarni joyida o'rganib borish.</b></p> <p><i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 19-yanvardagi PQ-92-son qarori 20-band</i></p>	<p>Hududlarga chiqib, mahallabay ishlash tizimi asosida amalga oshirilayotgan ishlarni joyida o'rganib borish.</p>	Har hafta	<p>Davlat va xo'jalik boshqaruvi organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish boshqarmasi</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev, direktor o'rinbosarlari</p>
62.	<p><b>Xalq deputatlari Kengashlari sessiyalarida</b> Yoshlar ishlari agentligi hududiy boshqarmalarining yoshlarga oid davlat siyosati ijrosini ta'minlash yuzasidan amalga oshirayotgan ishlari to'g'risida <b>hisobot berish</b> choralarini</p>	<p>1. Xalq deputatlari Kengashlari sessiyalariga olib chiqiladigan masalalarni doimiy ravishda shakllantirish tizimini joriy qilish.</p> <p>2. Yoshlar hayotidagi muhim</p>	<p>Doimiy,</p> <p>Har chorakda,</p>	<p>Davlat va xo'jalik boshqaruvi organlarida yoshlar siyosatini muvofiqlashtirish boshqarmasi, Axborot-tahlil va ijro</p>	<p>Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev, direktor o'rinbosarlari</p>



	ko'rish.	masalalar yuzasidan mahalliy Kengash qarorlari qabul qilinishiga erishish. 3. Xalq deputatlari Kengashlari sessiyalarida Yoshlar ishlari agentligi hududiy boshqarmalarining yoshlarga oid davlat siyosati ijrosini ta'minlash yuzasidan amalga oshirayotgan ishlari to'g'risida hisobot berish.	Har chorak yakunida	nazorati boshqarmasi, markaziy apparatning tegishli boshqarma va bo'limlari, Qoraqalpog'iston Respublikasi, viloyatlar va Toshkent shahar boshqarmalari	
63.	“Zakovat intellektual klubi” tomonidan har chorak yakuni bo'yicha ajratilgan mablag'lardan maqsadli foydalanganlik to'g'risida taqdim etilgan hisobotlar asosida Agentlik direktoriga axborot kiritish.  <i>Asos: O'zbekiston Respublikasi Prezidentining PQ-96-son qarori 5.4- band</i>	1. Taqdim etilgan hisobotlarni o'rganish. 2. O'rganish natijalari bo'yicha Agentlik direktoriga axborot kiritish.	2022-yildan boshlab har chorakda	Korrupsiyaga qarshi komplaens nazorat va ichki audit xizmati, Moliya-iqtisod boshqarmasi	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev
64.	Yoshlarga oid Davlat siyosatini yoritish maqsadida videoroliklar suratga olish.	1. Yoshlarga oid Davlat siyosatini yoritish maqsadida videoroliklar suratga olish. 2. Suratga olingan ko'rsatuvlarni “Mening Yurtim”, “O'zbekiston 24” va “Yoshlar” telekanallarida va ijtimoiy tarmoqlarda keng yoritish.	Doimiy	Axborot va media xizmati	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev, direktor o'rinbosarlari
<b>VI. Moliya-xo'jalik masalalari</b>					
65.	Davlat rahbari yoki Agentlik rahbariyatining hududlarga tashrifi davomida yoshlarni qo'llab-quvvatlash maqsadlari uchun mablag' ajratish.	Hududlarga tashriflar davomida yoshlarni qo'llab-quvvatlash ishlarini tashkil qilish.	Doimiy	Moliya-iqtisod boshqarmasi, Ishlar boshqarmasi, Agentlik markaziy apparati boshqarma va bo'limlari	Agentlik direktorining birinchi o'rinbosari J.Xodjayev, direktor o'rinbosarlari